Partienplan

Aargau - C2

Sportart: Dart

Klasse: C

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

Gaststaette

Strasse

1 Black Nightmares Central Rest. Hauptstr. 136

2 Los Dios Central Rest. Hauptstr. 136

3 The Vampire Hunters  The Vampire Hunters  Bahnstr. 77

4 The Vampire Hunters 1 The Vampire Hunters  Bahnstr. 77

5 No Name Darters Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

6 Onheilig Darters Niederlenz Dart Club Hauptstr. 22

7 Pegasus Darters Baren Gasthaus Oberdorfstr. 2

8 Schldssli Biiezer Schldssli Dart Club Industriestr. 40

9 Trubedarters Traube Rest. Kirchenrain 2

Nr. Team-Name Kapitan

1 Black Nightmares Brunner, Roger

2 Los Dios Heuberger, Fabienne

3 The Vampire Hunters Haefelin, Peter 2

4 The Vampire Hunters 1 Bader, Beatrice

5 No Name Darters Luethi, René

6 Onheilig Darters Nussbaumer, Angela

7 Pegasus Darters Hauenstein, Adrian

8 Schldssli Biiezer Christen, Claude

9 Trubedarters Eichenberger, Daniela

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Los Dios - The Vampire Hunters
The Vampire Hunters 1 - No Name Darters
Onheilig Darters - Pegasus Darters
Schléssli Buezer - Trubedarters
Spielfrei fur Black Nightmares

2 No Name Darters - Los Dios
Pegasus Darters - The Vampire Hunters 1
Trubedarters - Onheilig Darters
Black Nightmares - Schldssli Buezer
Spielfrei fur The Vampire Hunters

3 Los Dios - Pegasus Darters
The Vampire Hunters 1 - Trubedarters
Onheilig Darters - Black Nightmares
Schléssli Buezer - The Vampire Hunters
Spielfrei fur No Name Darters

4 Trubedarters - Los Dios
Black Nightmares - The Vampire Hunters 1
The Vampire Hunters - Onheilig Darters
No Name Darters - Schléssli Buezer
Spielfrei fur Pegasus Darters

5 Los Dios - The Vampire Hunters 1
Schldssli Buezer - Onheilig Darters
The Vampire Hunters - Black Nightmares
No Name Darters - Pegasus Darters
Spielfrei fur Trubedarters

6 Onheilig Darters - Los Dios
Trubedarters - The Vampire Hunters
Black Nightmares - No Name Darters
Schléssli Buezer - Pegasus Darters
Spielfrei fur The Vampire Hunters 1

7 Los Dios - Schldssli Buezer

Pegasus Darters
No Name Darters

- Black Nightmares
- Trubedarters

18.05.2024

Saison: 1. Halbjahr 2019
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
5742 Kolliken 062 723 22 77
5742 Kolliken 062 723 22 77
5012 Schénenwerd 076 582 88 64
5012 Schénenwerd 076 582 88 64
5000 Aarau 062 822 67 67
5702 Niederlenz 077 941 43 87
5106 Veltheim 056 443 08 00
5600 Lenzburg 079917 56 49
5616 Meisterschwanden 056 667 12 92
Telefon Handy

079 581 00 03
076 608 78 36
076 582 88 64
079 856 29 67
07970844 71
076 501 88 19
077 417 79 41
079 367 87 44
079 395 88 40

079 581 00 03
076 608 78 36
076 582 88 64
079 856 29 67
079708 44 71
076 501 88 19
079 945 27 35
079 367 87 44
079 395 88 40

Zeit Termin

19:30 19.02.2019 Dienstag
19:30 19.02.2019 Dienstag
19:30 19.02.2019 Dienstag
19:30 19.02.2019 Dienstag
19:30 26.02.2019 Dienstag
19:30 26.02.2019 Dienstag
19:30 26.02.2019 Dienstag
19:30 26.02.2019 Dienstag
19:30 05.03.2019 Dienstag
19:30 05.03.2019 Dienstag
19:30 05.03.2019 Dienstag
19:30 05.03.2019 Dienstag
19:30 12.03.2019 Dienstag
19:30 12.03.2019 Dienstag
19:30 12.03.2019 Dienstag
19:30 12.03.2019 Dienstag
19:30 19.03.2019 Dienstag
19:30 19.03.2019 Dienstag
19:30 19.03.2019 Dienstag
19:30 19.03.2019 Dienstag
19:30 26.03.2019 Dienstag
19:30 26.03.2019 Dienstag
19:30 26.03.2019 Dienstag
19:30 26.03.2019 Dienstag
19:30 02.04.2019 Dienstag
19:30 02.04.2019 Dienstag
19:30 02.04.2019 Dienstag
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The Vampire Hunters
Spielfrei fur Onheilig Darters
The Vampire Hunters 1
Black Nightmares

Pegasus Darters

Onheilig Darters

Spielfrei fur Los Dios

The Vampire Hunters 1

No Name Darters
Trubedarters

Los Dios

Spielfrei fur Schldssli Buezer

The Vampire Hunters 1

Schléssli Blezer
Trubedarters

The Vampire Hunters
No Name Darters

Onheilig Darters

The Vampire Hunters
Pegasus Darters
Black Nightmares

19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

02.04.2019

09.04.2019
09.04.2019
09.04.2019
09.04.2019

16.04.2019
16.04.2019
16.04.2019
16.04.2019

Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

The Vampire Hunters
No Name Darters
Pegasus Darters
Trubedarters

Spielfrei fur Black Nightmares

Los Dios

The Vampire Hunters 1
Onheilig Darters
Schléssli Buezer

Spielfrei fur The Vampire Hunters

Pegasus Darters
Trubedarters

Black Nightmares
The Vampire Hunters

Spielfrei fir No Name Darters

Los Dios

The Vampire Hunters 1
Onheilig Darters
Schléssli Buezer

Spielfrei fir Pegasus Darters

The Vampire Hunters 1
Onheilig Darters

Black Nightmares
Pegasus Darters
Spielfrei fur Trubedarters
Los Dios

The Vampire Hunters
No Name Darters
Pegasus Darters

Spielfrei fur The Vampire Hunters 1

Schldssli Buezer

Black Nightmares
Trubedarters

The Vampire Hunters 1

Spielfrei fur Onheilig Darters

Schléssli Buezer
Trubedarters

The Vampire Hunters
No Name Darters
Spielfrei fur Los Dios
Onheilig Darters

The Vampire Hunters
Pegasus Darters
Black Nightmares

Spielfrei fir Schléssli Biezer

Los Dios

The Vampire Hunters 1
Onheilig Darters
Schléssli Buezer

No Name Darters
Pegasus Darters
Trubedarters

Black Nightmares

Los Dios

The Vampire Hunters 1
Onheilig Darters
Schléssli Buezer

Trubedarters

Black Nightmares
The Vampire Hunters
No Name Darters

Los Dios

Schldssli Buezer
The Vampire Hunters
No Name Darters

Onheilig Darters
Trubedarters
Black Nightmares
Schldssli Buezer

Los Dios

Pegasus Darters

No Name Darters
The Vampire Hunters

The Vampire Hunters 1
Black Nightmares
Pegasus Darters
Onheilig Darters

The Vampire Hunters 1
No Name Darters
Trubedarters

Los Dios

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

23.04.2019
23.04.2019
23.04.2019
23.04.2019

30.04.2019
30.04.2019
30.04.2019
30.04.2019

07.05.2019
07.05.2019
07.05.2019
07.05.2019

14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019

21.05.2019
21.05.2019
21.05.2019
21.05.2019

28.05.2019
28.05.2019
28.05.2019
28.05.2019

04.06.2019
04.06.2019
04.06.2019
04.06.2019

11.06.2019
11.06.2019
11.06.2019
17.06.2019

18.06.2019
18.06.2019
18.06.2019
18.06.2019

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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